
 

 

UCHWAŁA NR VIII/50/2024 

RADY GMINY KONDRATOWICE 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet dla radnych Gminy Kondratowice 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465) oraz § 3 pkt 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 roku w sprawie 

maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 roku, poz. 1974) Rada Gminy 

Kondratowice uchwala, co następuje: 

§ 1. Radnym Rady Gminy Kondratowice przysługują diety obliczone i wypłacone na zasadach określonych 

w niniejszej uchwale. 

§ 2. Wysokość miesięcznej diety radnego Rady Gminy Kondratowice wynosi kwotę stanowiącą sumę 

obliczoną w zależności od członkostwa w komisji oraz pełnionych funkcji przez radnych, według poniższych 

zasad: 

1) dla radnego - 600 zł; 

2) za członkostwo w każdej komisji stałej Rady Gminy Kondratowice - 300 zł; 

3) za pełnienie funkcji Przewodniczącego Rady Gminy Kondratowice - 800 zł; 

4) za pełnienie funkcji Wiceprzewodniczącego Rady Gminy Kondratowice - 400 zł; 

5) za pełnienie funkcji Przewodniczącego komisji - 400 zł; 

6) za pełnienie funkcji Wiceprzewodniczącego komisji - 100 zł; 

7) za każde posiedzenie innej komisji niż komisja stała - 200 zł. 

§ 3. 1. Kwota miesięcznej diety radnego wyliczona na podstawie § 2 ulega zmniejszeniu: 

1) za nieobecność radnego na sesji Rady Gminy Kondratowice - 300 zł; 

2) za nieobecność radnego na posiedzeniu komisji Rady Gminy Kondratowice - 200 zł; 

3) za spóźnienie się radnego na sesję Rady Gminy Kondratowice lub posiedzenie komisji Rady Gminy 

Kondratowice - 100 zł; 

4) za opuszczenie przez radnego przed zakończeniem sesji Rady Gminy Kondratowice lub posiedzenia 

komisji Rady Gminy Kondratowice - 100 zł; 

5) za każdą odmowę radnego udziału w głosowaniu na sesji Rady Gminy Kondratowice, podczas której radny 

jest obecny - 50 zł. 

2. Potrącenie, o którym mowa w § 3 ust. 1 pkt 5 nie dotyczy głosowania w sprawie dotyczącej interesu 

prawnego radnego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 listopada 2024 r.

Poz. 5493



3. Podstawą do potrącenia o którym mowa w ust. 1 jest lista obecności oraz protokół; z sesji Rady Gminy 

Kondratowice i posiedzenia komisji Rady Gminy Kondratowice. 

4. W przypadku zmiany w składzie Rady Gminy Kondratowice lub zmiany pełnienia funkcji radnego 

w trakcie miesiąca kalendarzowego, miesięczna dieta ustalona na zasadach określonych § 2 ust. 1 i § 3 ust. 1 

obliczana jest proporcjonalnie, przyjmując za miesiąc łącznie 30 dni. 

5. Za spóźnienie przyjmuje się przyjście radnego Rady Gminy Kondratowice, po otwarciu przez 

przewodniczącego sesji Rady Gminy Kondratowice lub posiedzenia komisji Rady Gminy Kondratowice. 

6. Za wcześniejsze opuszczenie sesji Rady Gminy Kondratowice lub posiedzenia komisji Rady Gminy 

Kondratowice przyjmuje się: 

a) wyjście radnego przed zakończeniem sesji Rady Gminy Kondratowice przez Przewodniczącego Rady 

Gminy Kondratowice, 

b) wyjście radnego przed zakończeniem posiedzenia komisji Rady Gminy Kondratowice przez 

Przewodniczącego Rady Gminy Kondratowice. 

§ 4. Wypłata diety za dany miesiąc kalendarzowy następuje jednorazowo do 10 dnia następnego miesiąca. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XLIV/287/2021 Rady Gminy Kondratowice z dnia 29 grudnia 2021 roku 

w sprawie ustalenia wysokości diety dla radnych Rady Gminy Kondratowice. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kondratowice. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 grudnia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Kondratowice: 

Andrzej Grondys 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5493


		2024-11-07T11:00:00+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




